РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31.08. 2016 года  №  583
р.п.  Красная Гора

О проведении  аукциона по продаже
земельных участков Красногорского
района, государственная собственность

на которые не разграничена
           С целью повышения эффективности управления и распоряжения земельными ресурсами на территории Красногорского района Брянской области,  а также вовлечения в хозяйственный оборот неиспользуемых земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и привлечения дополнительных финансовых ресурсов в бюджеты Красногорского городского поселения и Красногорского района, руководствуясь Уставом Красногорского района,  Земельным кодексом РФ:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Провести аукцион по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена. Аукцион объявить открытым по составу участников и форме подачи предложений о цене.

	 № п/п
	Адрес, месторасположение  земельного участка
	Начальная цена объекта продажи,  руб.
	Сумма задатка, 20% - начальной цены,
 руб.
	 Шаг аукциона- 3% от начальной цены объекта продажи, руб.

	1
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Советская, уч. 50/З,  площадью 40 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0261203:87, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: магазины, торговые комплексы
	40 000
	8 000
	1 200

	2
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Буйневича, уч. 29,  площадью 669 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0261303:142, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: отдельно стоящие односемейные дома традиционного типа с земельными участками
	66 597
	13 319,40
	1997,91

	3
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Техническая, уч. 4В,  площадью 9644 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0000000:537, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: для производственных целей
	462912
	92582,40
	13887,36

	4
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Буйневича, уч. 24в,  площадью 21 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0261112:232, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 20 машино-мест
	14721

	2944,20
	441,63

	5
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Буйневича, уч. 24г,  площадью 23 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0261112:214, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 20 машино-мест
	16123
	3224,60
	483,69

	6
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Буйневича, уч. 24д,  площадью 20 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0261112:231, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 20 машино-мест
	14020
	2804
	420,60

	7
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Буйневича, уч. 24е,  площадью 25 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0261112:230, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 20 машино-мест
	17525
	3505
	525,75

	8
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Буйневича, уч. 24ж,  площадью 23 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0261112:229, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 20 машино-мест
	16123
	3224,60
	483,69

	9
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Буйневича, уч. 24з,  площадью 22 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0261112:215, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 20 машино-мест
	15422
	3084,40
	462,66

	10
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Буйневича, уч. 24к,  площадью 23 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0261112:216, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 20 машино-мест
	16123
	3224,60
	483,69

	11
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Буйневича, уч. 24л,  площадью 25 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0261112:217, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 20 машино-мест
	17525
	3505
	525,75

	12
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Буйневича, уч. 24м,  площадью 23 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0261112:218, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 20 машино-мест
	16123
	3224,60
	483,69

	13
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, пер. Майский, уч. 3д,  площадью 25 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0261112:228, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 20 машино-мест
	17525
	3505
	525,75

	14
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, пер. Майский, уч. 3е,  площадью 25 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0261112:222, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 20 машино-мест
	17525
	3505
	525,75

	15
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, пер. Майский, уч. 3ж,  площадью 25 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0261112:219, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 20 машино-мест
	17525
	3505
	525,75

	16
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, пер. Майский, уч. 3з,  площадью 25 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0261112:220, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 20 машино-мест
	17525
	3505
	525,75

	17
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, пер. Майский, уч. 3к,  площадью 25 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0261112:221, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 20 машино-мест
	17525
	3505
	525,75

	18
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, пер. Майский, уч. 3л,  площадью 25 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0261112:223, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 20 машино-мест
	17525
	3505
	525,75

	19
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, пер. Майский, уч. 3м,  площадью 7 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0261112:227, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 20 машино-мест
	4907
	981,40
	245,35

	20
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, пер. Майский, уч. 3н,  площадью 22 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0261112:226, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 20 машино-мест
	15422
	3084,40
	462,66

	21
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, пер. Майский, уч. 3п,  площадью 21 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0261112:225, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 20 машино-мест
	14721

	2944,20
	441,63

	22
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, пер. Майский, уч. 3р,  площадью 23 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0261112:224, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 20 машино-мест
	16123
	3224,60
	483,69

	23
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Пушкина, уч. 4/1,  площадью 42 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0000000:527, категория земель: земли населённых пунктов, основной вид разрешённого использования: отдельно стоящие односемейные дома традиционного типа с земельными участками, вспомогательный вид разрешённого использования: отдельно стоящие или пристроенные к жилому дому гаражи или открытые автостоянки: 1-2 машиноместа на индивидуальный участок, расположенные в границах личных земельных участков без нарушения принципов добрососедства
	17640
	3528
	529,20

	24
	Брянская область, Красногорский район, д. Фошное, уч. 1,  площадью 5000 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0210101:638, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование: объекты складского назначения различного профиля V класса опасности
	94300
	18860
	2829

	25
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, уч. 1,  площадью 15843 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0250102:44, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование: личное подсобное хозяйство без возможности капитального строительства
	64481
	12896,20
	1934,43

          2.  Комитету по муниципальным, имущественным и природным ресурсам администрации Красногорского района  провести аукцион  согласно действующему законодательству.
          3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по муниципальным, имущественным и природным ресурсам  Администрации Красногорского района.
       Глава   администрации района                                                   В.А. Горелый